
SEMINAR

日 時 2025年 9月23日（火・祝）
10：00～17：00

主 催 白水貿易株式会社
協 賛 デンタリード定 員 10名

費 用 33,000円（税込・昼食付）

場 所 白水貿易株式会社
大阪本社
5Fセミナールーム
大阪市淀川区新高1-1-15

「デジタル人工歯の特性を活かした
 クラフトマンシップによる総義歯メソッド」

HAKUSUI SEMINAR

有限会社デンタル・プログレッシブ 代表

奥森 健史 先生
講 師

DENTAURUM 2025 AUTUMN CAMPAIGN 第1弾  FAX オーダーシート

※コピーしてご利用ください

キャンペーン内容は裏面をご覧ください▶

ご注文商品 記入欄

FAX  0120-24-0892
24時間　　　  お　  や     く      に

製品名 オーダーNo. 数量

ー　　　　　　　　ー

ー　　　　　　　　ー

ー　　　　　　　　ー

ー　　　　　　　　ー

ー　　　　　　　　ー

ー　　　　　　　　ー

ー　　　　　　　　ー

5,000円（税別）以上 ご注文いただきますと、
送料無料とさせていただきます。

DENTALEAD INFORMATION

Check!
Facebook Instagram ホームページ詳しくは各種SNS、

ホームページをご覧ください▶



Paste Ceramic

デントウラム 2025 オータムキャンペーン 第１弾デントウラム 2025 オータムキャンペーン 第１弾

DENTAURUM 2025 DENTAURUM 2025 

Autumn
CampaignAutumn
Campaign 2025.

9.1MON～ 9.30TUE

2025.
9.1MON～ 9.30TUE

Wax Pattern

第1弾第1弾

ワックスパターン
ワックスパターン

〔MK〕 大臼歯用クラスプ 〔RK〕 リングクラスプ（曲）

〔RKG〕 リングクラスプ（直）

コーティング力、光沢性、蛍光性に優れた2種類のグレーズ材。
ブライトはより強い光沢性と蛍光性を有しています。

ファーネス スケジュール（グレーズ）

※スケジュールは各機種により微調整する必要があります。

開始温度
(℃)

乾燥時間
(min)

昇温速度
(℃/min)

真空開始温度
(℃)

真空停止温度
(℃)

焼成温度
(℃)

係留時間
(min)

1次焼成 450 8 55 450 730 730 1

2次焼成 450 8 55 450 720 720 1

セラモーション ワンタッチ
ceraMotion® One Touch
歯科セラミックス用ステイン材

 

GlazeLiquid
グレーズ
トランスパ

グレーズ
ブライト

医療機器認証番号302AGBZX0018000

〔RNⅢ〕 丸穴 医療機器届出番号 27B1X00020221018

〔MK〕
〔RK〕
〔RKG〕
〔RNⅢ〕

各4,300円

4,400円
5,100円

200個

20個

大臼歯用クラスプ

リングクラスプ（曲）

リングクラスプ（直）

丸穴

特別価格

各3,980円各3,980円
 4,580円 4,580円

メーカー希望
小売価格種類（形状・入数）

110-002-00
110-005-00
110-013-00
110-103-00

オーダーNo

金属床のワックスアップから保険義歯の引き抜き用として。
圧接しても厚みが変わりにくい、適度な硬さが特長です。

7×15cm・0.35mm
7×15cm・0.4mm
7×15cm・0.45mm
7×15cm・0.5mm
7×15cm・0.6mm

各2,700円

117-035-00
117-040-00
117-045-00
117-050-00
117-060-00

15枚

特別価格

7×15cm・0.3mm
7×15cm・0.35mm
7×15cm・0.4mm
7×15cm・0.45mm
7×15cm・0.5mm
7×15cm・0.6mm

各2,700円

117-130-00
117-135-00
117-140-00
117-145-00
117-150-00
117-160-00

15枚

キャスティングワックス グリーン
シートワックス

柔軟性に優れ、模型への圧接が容易。
葉脈状の表面により自然なテクスチャーを再現。

■ 細（葉脈状）

■ 中（葉脈状）

耐火模型に塗布し、ワックスをしっかり接着

ワックス
フィックス

ワックスパターン用接着液

オーダーNo メーカー希望
小売価格サイズ（大きさ・厚さ）入数（1箱）

特別価格オーダーNo メーカー希望
小売価格サイズ（大きさ・厚さ）入数（1箱）

滑らかな表面、優れた適合性。
残渣が少なく精密鋳造に最適。

キャスティング ワックス スムーズ
シートワックス

7×15cm・0.2mm
7×15cm・0.25mm
7×15cm・0.3mm
7×15cm・0.35mm
7×15cm・0.4mm
7×15cm・0.5mm
7×15cm・0.6mm
7×15cm・0.7mm
7×15cm・0.8mm
7×15cm・1.0mm

各2,700円

114-420-00
114-425-00
114-430-00
114-435-00
114-440-00
114-450-00
114-460-00
114-470-00
114-480-00
114-500-00

15枚

医療機器届出番号 27B1X00020221024

医療機器届出番号 27B1X00020221024

特別価格オーダーNo メーカー希望
小売価格サイズ（大きさ・厚さ） 入数（1箱）

50mL 110-210-00 3,600円
特別価格オーダーNo メーカー希望

小売価格容量

3,200円3,200円

 各2,430円 各2,430円

 各2,430円 各2,430円

 各2,430円 各2,430円

カタログは
こちらから▼

01Pick-up

02Pick-up

03Pick-up

2Dディルティング
リキッド

トランスパ
ブライト

グレーズ 3g 4,200円
5,400円

メーカー希望
小売価格種 類 内 容 容 量 特別価格

2D ディルティング 10mLリキッド 2,000円 1,840円1,840円
3,860円3,860円
4,960円4,960円

Liquid Glaze

https://www.dentalead.co.jp株式会社 デンタリード
本　　社／大阪市淀川区新高1-1-15
 TEL：06（6396）4448　フリーFAX:
　東　　京／東京都千代田区神田小川町1-11 千代田小川町クロスタ12F
 TEL：03（5217）0353　FAX：03（5217）0366

製造販売業者　白水貿易株式会社　

※掲載製品の価格は2025年9月現在のものです。表示価格に消費税は含まれておりません。※印刷のため色調は実物と異なります。また、仕様および外観は予告なく変更することがありますので、予めご了承ください。


